Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 165-2022

ESPÉCIE/Nº: Pregão Eletrônico nº 014-2022 - FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 / Lei n.º

10.520/02 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 160-2022 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA -

CNPJ: 14.222.012/0001-75 - CONTRATADA: Jotamar Comercio de Peças e Transportes Rodoviário Ltda - CNPJ:

14.378.830/0001-61 - OBJETO: contratação de empresa especializada para fornecimento de passagens rodoviárias

interestaduais e intermunicipais destinado ao Município Cocos-BA, de acordo com as condições estabelecidas no

Edital e Anexos - VALOR GLOBAL: R$ 1.165.290,00 (um milhão, cento e sessenta e cinco mil e duzentos e

noventa reais) - VIGÊNCIA: 10 de junho de 2022 a 09 de junho de 2023 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0202000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 04.122.009.2006 – Gestão da

Secretaria de Administração - Elemento: 3390330000 – Passagem e despesas com Locomoção - Fonte de

Recurso: 00 - 0205000 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 10.122.030.2032 – Gestão das Ações do

Fundo Municipal de Saúde - Elemento: 3390330000 – Passagens e Despesas com Locomoção - Fonte de

Recurso: 02 - 0207000 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - 08.244.040.2047 –

Gestão das Ações do Fundo Municipal de Assistência Social - Elemento: 3390330000 - Passagens e

Despesas com Locomoção - Fonte de Recurso: 00 - 08.244.040.2053 – Benefícios Eventuais da

Assistência Social - Elemento: 3390330000 - Passagens e Despesas com Locomoção - Fonte de Recurso:

00 - 02.04.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - 12.361.042.2017 – Gestão do Ensino

Fundamental - Elemento: 3390330000 – Passagens e Despesas com Locomoção - Fonte de Recurso: 01 -
LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 10 de  junho de 2022 – Marcelo de Souza Emerenciano – Prefeito Municipal.